БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Амурской области

(седьмой созыв)

РЕШЕНИЕ

21.02.2023 №53/11
г. Благовещенск

О награждении медалью «За заслуги перед
городом Благовещенском»

На основании Устава муниципального образования города
Благовещенска и Положения о муниципальных наградах муниципального
образования города Благовещенска, утвержденного решением
Благовещенской городской Думы от 27.11.2014 № 4/29, учитывая заключение
комитета Благовещенской городской Думы по местному самоуправлению,
Благовещенская городская Дума

1. Наградить медалью «За заслуги перед городом Благовещенском»
Кима Владимира Викторовича.

2. Единовременную выплату в сумме 50000 рублей (без учета суммы
налога на доходы физических лиц) произвести награжденному за счет
средств городского бюджета, предусмотренных на эти цели бюджетной
сметой Благовещенской городской Думы.

3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

решила:

Председатель Благовещенско!
городской Думы С.В. Попов

У /